

**" Lucrari de reparatie si
reconstructie a Casei de Cultura
din s.Cubolta in Palatul
Ceremoniilor"**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-5

Palatul Ceremoniilor. Электроосвещение и электросиловое оборудование

Valoarea de deviz 754 631,10 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Вводное устройство ВРУ - BZUM-TF)	buc	1,000	520,300 244,300	520,300 244,300
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (в BZUM)	buc	7,000	79,557 78,400	556,900 548,800
3	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	62,000 60,900	62,000 60,900
4	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV (Ограничитель перенапряжения)	set	1,000	251,100 210,000	251,100 210,000
5	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Щиты встраив.ЩГП - ЩРВ-243-0 36 IP31)	buc	1,000	315,750 162,400	315,750 162,400
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит ЩГП)	buc	12,000	79,583 78,400	955,000 940,800

1	2	3	4	5	6	7
7	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит с монтаж. панелью РЩВ1 - ЩМП-4-036)	buc	1,000	405,200 162,400	405,200 162,400
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит РЩВ1)	buc	13,000	79,620 78,400	1 035,060 1 019,200
9	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850(Щиты встраев.ЩО1 - ЩРВ-18з-0 36 IP31)	buc	1,000	315,750 162,400	315,750 162,400
10	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит ЩО1)	buc	9,000	79,620 78,400	716,580 705,600
11	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Щиты встраев.ЩО2 - ЩРВ-24з-0 36 IP31)	buc	1,000	315,750 162,400	315,750 162,400
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит ЩО2)	buc	10,000	79,620 78,400	796,200 784,000
13	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850(Щиты встраев.ЩО3 - ЩРВ-18з-0 36 IP31)	buc	1,000	315,750 162,400	315,750 162,400
14	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит ЩО3)	buc	6,000	79,620 78,400	477,720 470,400
15	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит с монтаж. панелью РЩВ2	buc	1,000	405,200 162,400	405,200 162,400

1	2	3	4	5	6	7
		- ЩМП-4-036)				
16	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит РЩВ2)	buc	19,000	79,620 78,400	1 512,780 1 489,600
17	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабель в трубах)	100 m	38,990	1 001,134 868,007	39 034,200 33 843,600
18		Кабель ППГнг-HF-0,66 1x1,5мм2	m	220,000	8,000 0,000	1 760,000 0,000
19		Кабель ППГнг-HF-0,66 3x1,5мм2	m	1 070,000	12,000 0,000	12 840,000 0,000
20		Кабель ППГнг-HF-0,66 3x2,5мм2	m	1 374,000	20,000 0,000	27 480,000 0,000
21		Кабель ППГнг-HF-0,66 3x4мм2	m	250,000	30,000 0,000	7 500,000 0,000
22		Кабель ППГнг-HF-0,66 3x6мм2	m	200,000	45,000 0,000	9 000,000 0,000
23		Кабель ППГнг-HF-0,66 4x2,5мм2	m	35,000	35,000 0,000	1 225,000 0,000
24		Кабель ППГнг-HF-0,66 5x6мм2	m	45,000	50,000 0,000	2 250,000 0,000
25		Кабель ППГнг-HF-0,66 5x10мм2	m	43,000	60,000 0,000	2 580,000 0,000
26		Кабель ППГнг-HF-0,66 5x16мм2	m	37,000	150,000 0,000	5 550,000 0,000
27		Кабель ППГнг-FRHF-0,66 3x1.5мм2	m	520,000	13,000 0,000	6 760,000 0,000
28		Кабель ППГнг-FRHF-0,66 5x2,5мм2	m	36,000	50,000 0,000	1 800,000 0,000
29		Кабель контрольный КППГнг-FRHF-0,66 4x1,5мм2	m	150,000	40,000 0,000	6 000,000 0,000
30	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 (Провод ПВ 1x10 в трубе)	100 m	1,000	607,240 550,200	607,240 550,200
31		Провод ПВ 1x10 мм2	m	100,000	28,300	2 830,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
32	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	20,060	2 577,996 1 666,007	51 714,600 33 420,100
33		Труба гофр. ПВХ внутр.д=14,1мм	m	970,000	5,000 0,000	4 850,000 0,000
34		Труба гофр. ПВХ внутр.д=18,3мм	m	320,000	6,000 0,000	1 920,000 0,000
35		Труба гофр. ПВХ внутр.д=23,7мм	m	716,000	7,000 0,000	5 012,000 0,000
36	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	3,630	3 559,862 2 407,961	12 922,300 8 740,900
37		Труба гофр. ПВХ внутр.д=31,2мм	m	276,000	8,000 0,000	2 208,000 0,000
38		Труба гофр. ПВХ внутр.д=46,9мм	m	87,000	15,000 0,000	1 305,000 0,000
39	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm / Труба стальная	100 m	9,850	2 022,244 1 330,000	19 919,100 13 100,500
40		Труба стальная горячеоцинк. Д=15мм	m	600,000	25,000 0,000	15 000,000 0,000
41		Труба стальная горячеоцинк. Д=20мм	m	185,000	30,000 0,000	5 550,000 0,000
42		Труба стальная горячеоцинк. Д=25мм	m	200,000	35,000 0,000	7 000,000 0,000
43	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (ЯТП-0,25 220/36)	buc	1,000	2 619,300 100,100	2 619,300 100,100
44	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,880	39 000,568 22 190,000	34 320,500 19 527,200
45	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de	100 buc	0,900	35 563,944 18 970,000	32 007,550 17 073,000

1	2	3	4	5	6	7
		iluminat, 2				
46	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,190	36 151,316 18 970,000	6 868,750 3 604,300
47		Светильник PRB/S-418	buc	73,000	450,000 0,000	32 850,000 0,000
48		Светильник PRB/S-218	buc	30,000	400,000 0,000	12 000,000 0,000
49		Светильник ALS.OPL 418	buc	15,000	400,000 0,000	6 000,000 0,000
50		Светильник ЛПО3017 2x18	buc	21,000	350,000 0,000	7 350,000 0,000
51		Светильник ЛПО3017 2x36	buc	9,000	380,000 0,000	3 420,000 0,000
52		Светильник ЛПО3018 1x18	buc	11,000	300,000 0,000	3 300,000 0,000
53		Светильник ЛСП3908 1x36	buc	8,000	380,000 0,000	3 040,000 0,000
54		Светильник ЛСП 3908А 2x36	buc	23,000	500,000 0,000	11 500,000 0,000
55		Светильник CD218	buc	7,000	300,000 0,000	2 100,000 0,000
56		Лампа люминесцентная TL-D36W	buc	72,000	23,460 0,000	1 689,120 0,000
57		Лампа люминесцентная ЛБ-18W	buc	449,000	20,400 0,000	9 159,600 0,000
58		Компактн. люминесцентная лампа 18Вт, E27	buc	14,000	306,000 0,000	4 284,000 0,000
59	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,280	7 665,357 6 875,000	2 146,300 1 925,000
60		Указатели выхода 3Вт, степень защиты IP20 ССА1001	buc	28,000	306,000 0,000	8 568,000 0,000
61	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,110	3 543,182 3 022,727	389,750 332,500
62		Розетка для откp. установки РС620-3-ББ	buc	11,000	70,000 0,000	770,000 0,000
63	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,120	2 771,650 2 665,833	332,598 319,900

1	2	3	4	5	6	7
64		Розетка для скрытой установки PC10-3-РБ	buc	12,000	70,000 0,000	840,000 0,000
65	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,200	2 279,900 2 254,000	455,980 450,800
66		Выключатель однокл. для скрытой уст. IP44	buc	20,000	71,400 0,000	1 428,000 0,000
67	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,090	2 314,844 2 294,444	208,336 206,500
68		Выключатель двухкл. для скрытой уст. IP20	buc	9,000	70,000 0,000	630,000 0,000
69	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (Выключатель проходной для скрытой уст.)	100 buc	0,010	2 260,400 2 240,000	22,604 22,400
70		Выключатель проходной для скрытой уст.	buc	1,000	70,000 0,000	70,000 0,000
71	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (Выключатель для откр. установки однокл. IP44)	100 buc	0,080	3 286,875 2 765,000	262,950 221,200
72		Выключатель для откр. установки однокл. IP44	buc	8,000	70,000 0,000	560,000 0,000
73	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,040	3 605,000 3 080,000	144,200 123,200
74		Выключатель 2-хкл. для открытой проводки IP44	buc	4,000	70,000 0,000	280,000 0,000
75	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (Выключатель проходной для откр. установки)	100 buc	0,020	3 290,000 2 765,000	65,800 55,300
76		Выключатель проходной для откр. установки	buc	2,000	70,000 0,000	140,000 0,000
77		Коробка ответ. для скрытой проводки У-197	buc	150,000	20,000 0,000	3 000,000 0,000
78		Крышка для коробки КОН-1м-04	buc	150,000	30,000 0,000	4 500,000 0,000
79		Коробка для установки выключателей и розеток У-196	buc	103,000	10,000 0,000	1 030,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
80	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (Пост однокнопочный КП101 и кнопка упр.ABLF-22)	buc	8,000	208,344 126,000	1 666,750 1 008,000
81	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	2,000	4 960,100 1 491,000	9 920,200 2 982,000
82	08-02-472-4	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	0,600	2 270,500 1 246,000	1 362,300 747,600
83	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm (д=20мм)	100 m	0,200	6 005,000 1 491,000	1 201,000 298,200
84	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Шкаф управления электроприводом задвижки ШУЗ)	buc	1,000	405,200 162,400	405,200 162,400
85	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare (Блок бесперебойного питания СИПББЛ.9-11, 6кВА)	buc	1,000	359,852 350,000	359,852 350,000
		<i>Total</i>	lei			476 843,120
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			35 187,096
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %			6 335,884
		<i>Total</i>				518 366,100
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30 %			43 983,870
		<i>Total</i>				562 349,970
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			11 246,999
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				573 596,969 146 612,900
		2. Valoare utilajului				

1	2	3	4	5	6	7
86		Вводное устройство ВЗУМ-ТФ-250А	buc	1,000	10 000,000 0,000	10 000,000 0,000
87		Рубильник ВР32-35, 250А	buc	1,000	717,000 0,000	717,000 0,000
88		Счетчик электрон. 380В, 5-120А	buc	1,000	5 000,000 0,000	5 000,000 0,000
89		Ограничитель имп. перенапряжений ОПС1-В/4Р	buc	1,000	752,000 0,000	752,000 0,000
90		Автомат. выключатель трехпол. ВА47-29/3/С40, 32, 25А	buc	4,000	98,000 0,000	392,000 0,000
91		Автомат. выключатель трехпол. ВА47-29/3/С 63А	buc	1,000	120,000 0,000	120,000 0,000
92		Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 16А(С)	buc	2,000	34,000 0,000	68,000 0,000
93		Щит ЩРВ-24з IP31	buc	2,000	655,000 0,000	1 310,000 0,000
94		Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 6А(В)	buc	4,000	40,000 0,000	160,000 0,000
95		Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 10А(В)	buc	4,000	40,000 0,000	160,000 0,000
96		Модульный контактор КМ-20-20	buc	4,000	150,000 0,000	600,000 0,000
97		Фотореле ФР-601	buc	2,000	150,000 0,000	300,000 0,000
98		Щит ЩМП4-036 800х600х250 IP31	buc	2,000	975,000 0,000	1 950,000 0,000
99		Выключатель нагрузки трехпол. ВН-32 3Р 40А	buc	3,000	95,000 0,000	285,000 0,000
100		Автомат. выключатель трехпол. ВА47-29, 16А(С)	buc	2,000	100,000 0,000	200,000 0,000
101		Выключатель нагрузки трехпол. ВН-32 3Р 63А	buc	2,000	120,000 0,000	240,000 0,000
102		Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 10А(В)	buc	10,000	40,000 0,000	400,000 0,000
103		Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 10, 16А(С)	buc	21,000	34,000 0,000	714,000 0,000
104		Диф. автомат.выключатель	buc	12,000	250,000	3 000,000

1	2	3	4	5	6	7
		АВДТ 32/16А/30мА			0,000	0,000
105		Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 4А(С)	buc	2,000	40,000 0,000	80,000 0,000
106		Контактор КМИ-11810	buc	2,000	228,000 0,000	456,000 0,000
107		Реле электротепловое РТИ-1314	buc	2,000	150,000 0,000	300,000 0,000
108		Пост однокноп. КП101	buc	7,000	34,000 0,000	238,000 0,000
109		Кнопка управления ABLF-22	buc	7,000	95,000 0,000	665,000 0,000
110		Шкаф управления электроприводом задвижки ШУЗ	buc	1,000	1 500,000 0,000	1 500,000 0,000
111		Блок бесперебойного питания СИПБ6БЛ.9-11, 6кВА	buc	1,000	25 000,000 0,000	25 000,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			54 607,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			655,284
		Total Valoare utilajului Inclusiv salariu				55 262,284

		Total	lei	628 859,25
		TVA	20 %	125 771,85
		Total deviz: Inclusiv salariu		754 631,10 146 612,90

Intocmit

Magda SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

PRIMARIA CUBOLTA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**" Lucrari de reparatie si
reconstructie a Casei de Cultura**

Formular Nr.3

**din s.Cubolta in Palatul
Ceremoniilor"**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-5

Palatul Ceremoniilor. Электроосвещение и электросиловое оборудование

Valoarea de deviz 754 631,10 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	2 094,4700	70,00	146 612,900
		Total manopera				146 612,90

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0000	10 000,00	0,000
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0000	10 000,00	0,000
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0200	10 000,00	200,000
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0300	25 000,00	750,000
5.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0000	10 000,00	0,000
6.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0000	10 000,00	0,000
7.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0200	25 000,00	500,000
8.	1011615	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,0200	25 000,00	500,000
9.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	1,1000	25 000,00	27 500,000
10.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0100	25 000,00	250,000
11.	1011755	Otel fisie calmat, marca "СТ3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0300	25 000,00	750,000
12.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0000	10 000,00	0,000
13.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0000	10 000,00	0,000
14.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	20,1200	85,00	1 710,200
15.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	20,00	0,032
16.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0100	10,00	0,100
17.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	24,3300	50,00	1 216,500
18.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	10,00	3,000
19.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	226,7500	10,00	2 267,500
20.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,5400	100,00	154,000
21.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	178,1100	10,00	1 781,100
22.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,2600	10 000,00	2 600,000
23.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0500	85,00	4,250

24.	1019852	Vopsea	kg	11,5300	95,00	1 095,350
25.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	2,4600	10,00	24,600
26.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,1400	10 000,00	1 400,000
27.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0200	950,00	19,000
28.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0000	10 000,00	0,000
29.	5009030	Flanse	10 buc	10,0500	100,00	1 005,000
30.	5009031	Scoabe	10 buc	162,0200	100,00	16 202,000
31.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,000
32.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,000
33.	5009061	Fisa de izolatie	buc	55,0400	0,20	11,008
34.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	68,1000	10,00	681,000
35.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	236,4000	5,00	1 182,000
36.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,4300	100,00	43,000
37.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	29,4800	100,00	2 948,000
38.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,2500	100,00	25,000
39.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,8400	20,00	16,800
40.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,2600	15,00	3,900
41.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,4900	100,00	49,000
42.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0100	10,00	0,100
43.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,5700	10,00	5,700
44.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,3000	10,00	3,000
45.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0000	25 000,00	0,000
46.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО40"	kg	0,0160	20,00	0,320
47.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	19,5000	20,00	390,000
48.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0500	10,00	0,500
49.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,3800	25,00	34,500
50.	fhn	Вводное устройство ВЗУМ-TF-250А	buc	1,0000	10 000,00	10 000,000
51.	fhn1	Рубильник ВР32-35, 250А	buc	1,0000	717,00	717,000
52.	fhn12	Счетчик электрон. 380В, 5-120А	buc	1,0000	5 000,00	5 000,000
53.	fhn123	Ограничитель ОПС1-В/4Р	buc	1,0000	752,00	752,000
54.	fhn1234	Автомат. выключатель трехпол. ВА47-29/3/С40, 32, 25А	buc	4,0000	98,00	392,000
55.	fhn12345	Автомат. выключатель трехпол. ВА47-29/3/С 63А	buc	1,0000	120,00	120,000
56.	fhn123456	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 16А(С)	buc	2,0000	34,00	68,000
57.	fhn1234567	Щит ЩРВ-24з IP31	buc	2,0000	655,00	1 310,000
58.	fhn12345678	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 6А(В)	buc	4,0000	40,00	160,000
59.	fhn123456789	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 10А(В)	buc	14,0000	40,00	560,000
60.	fhn	Модульный контактор КМ-20-20	buc	4,0000	150,00	600,000
61.	fhn1	Фотореле ФР-601	buc	2,0000	150,00	300,000
62.	fhn12	Щит ЩМП4-036 800x600x250 IP31	buc	2,0000	975,00	1 950,000
63.	fhn123	Выключатель нагрузки трехпол. ВН-32 3Р 40А	buc	3,0000	95,00	285,000
64.	fhn1234	Автомат. выключатель трехпол. ВА47-29, 16А(С)	buc	2,0000	100,00	200,000

65.	fhnn12345	Выключатель нагрузки трехпол. ВН-32 3Р 63А	buc	2,0000	120,00	240,000
66.	fhnn123456	Диф. автомат.выключатель АВДТ 32/16А/30мА	buc	12,0000	250,00	3 000,000
67.	fhnn1234567	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 4А(С)	buc	2,0000	40,00	80,000
68.	fhnn12345678	Контактор КМИ-11810	buc	2,0000	228,00	456,000
69.	fhnn123456789	Реле РТИ-1314	buc	2,0000	150,00	300,000
70.	fhnn1234a	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 10, 16А(С)	buc	21,0000	34,00	714,000
71.	fhnnf	Пост однокноп. КП101	buc	7,0000	34,00	238,000
72.	fhnnf1	Кнопка управления ABLF-22	buc	7,0000	95,00	665,000
73.	fhnnf12	Шкаф управления электроприводом задвижки ШУЗ	buc	1,0000	1 500,00	1 500,000
74.	fhnnf123	Блок бесперебойного питания СИПБ6БЛ.9-11, 6кВА	buc	1,0000	25 000,00	25 000,000
75.	hghn	Кабель ППГнг-FRHF-0,66 5х2,5мм2	m	36,0000	50,00	1 800,000
76.	hghn1	Кабель контрольный КППГнг-FRHF-0,66 4х1,5мм2	m	150,0000	40,00	6 000,000
77.	hghn12	Провод ПВ 1х10 мм2	m	100,0000	28,30	2 830,000
78.	hghn123	Труба гофр. ПВХ внутр.д=14,1мм	m	970,0000	5,00	4 850,000
79.	hghn1234	Труба гофр. ПВХ внутр.д=18,3мм	m	320,0000	6,00	1 920,000
80.	hghn12345	Труба гофр. ПВХ внутр.д=23,7мм	m	716,0000	7,00	5 012,000
81.	hghn123456	Труба гофр. ПВХ внутр.д=31,2мм	m	276,0000	8,00	2 208,000
82.	hghn1234567	Труба гофр. ПВХ внутр.д=46,9мм	m	87,0000	15,00	1 305,000
83.	hghn12345678	Труба стальная горячеоцинк. Д=15мм	m	600,0000	25,00	15 000,000
84.	hghn123456789	Труба стальная горячеоцинк. Д=20мм	m	185,0000	30,00	5 550,000
85.	hghnj	Труба стальная горячеоцинк. Д=25мм	m	200,0000	35,00	7 000,000
86.	hjmkhj	Ящик ЯТП-0,25 220/36	buc	1,0000	2 500,00	2 500,000
87.	hyjnhyj	Светильник PRB/S-418	buc	73,0000	450,00	32 850,000
88.	hyjnhyj1	Светильник PRB/S-218	buc	30,0000	400,00	12 000,000
89.	hyjnhyj12	Светильник ALS.OPL 418	buc	15,0000	400,00	6 000,000
90.	hyjnhyj123	Светильник ЛПО3017 2х18	buc	21,0000	350,00	7 350,000
91.	hyjnhyj1234	Светильник ЛПО3017 2х36	buc	9,0000	380,00	3 420,000
92.	hyjnhyj12345	Светильник ЛПО3018 1х18	buc	11,0000	300,00	3 300,000
93.	hyjnhyj123456	Светильник ЛСП3908 1х36	buc	8,0000	380,00	3 040,000
94.	hyjnhyj1234567	Светильник ЛСП 3908А 2х36	buc	23,0000	500,00	11 500,000
95.	hyjnhyj12345678	Светильник CD218	buc	7,0000	300,00	2 100,000
96.	jmh,	Кабель ППГнг-HF-0,66 1х1,5мм2	m	220,0000	8,00	1 760,000
97.	jmh,1	Кабель ППГнг-HF-0,66 3х1,5мм2	m	1 070,0000	12,00	12 840,000
98.	jmh,12	Кабель ППГнг-HF-0,66 3х2,5мм2	m	1 374,0000	20,00	27 480,000
99.	jmh,123	Кабель ППГнг-HF-0,66 3х4мм2	m	250,0000	30,00	7 500,000
100.	jmh,1234	Кабель ППГнг-HF-0,66 3х6мм2	m	200,0000	45,00	9 000,000
101.	jmh,12345	Кабель ППГнг-HF-0,66 4х2,5мм2	m	35,0000	35,00	1 225,000
102.	jmh,123456	Кабель ППГнг-HF-0,66 5х6мм2	m	45,0000	50,00	2 250,000
103.	jmh,1234567	Кабель ППГнг-HF-0,66 5х10мм2	m	43,0000	60,00	2 580,000
104.	jmh,12345678	Кабель ППГнг-HF-0,66 5х16мм2	m	37,0000	150,00	5 550,000
105.	jmh,123456789	Кабель ППГнг-FRHF-0,66 3х1.5мм2	m	520,0000	13,00	6 760,000
106.	mhjnm	Лампа люминесцентная TL-D36W	buc	73,4400	23,00	1 689,120
	mhjnm1	Лампа люминесцентная ЛБ-18W	buc	457,9800	20,00	9 159,600

107.						
108.	mhjnm12	Компактн. люминесцентная лампа 18Вт, E27	buc	14,2800	300,00	4 284,000
109.	mhjnm123	Указатели выхода 3Вт, степень защиты IP20 CCA1001	buc	28,5600	300,00	8 568,000
110.	mhjnm1234	Розетка для откр. установки PC620-3-ББ	buc	11,0000	70,00	770,000
111.	mhjnm12345	Розетка для скрытой установки PC10-3-РБ	buc	12,0000	70,00	840,000
112.	mhjnm123456	Выключатель однокл. для скрытой уст. IP44	buc	20,4000	70,00	1 428,000
113.	mhjnm1234567	Выключатель двухкл. для скрытой уст. IP20	buc	9,0000	70,00	630,000
114.	mhjnm12345678	Выключатель проходной для скрытой уст.	buc	1,0000	70,00	70,000
115.	mhjnm123456789	Выключатель для откр. установки однокл. IP44	buc	8,0000	70,00	560,000
116.	mhjnmj	Выключатель 2-хкл. для открытой проводки IP44	buc	4,0000	70,00	280,000
117.	mhjnmj1	Выключатель проходной для откр. установки	buc	2,0000	70,00	140,000
118.	mhjnmj12	Коробка ответ. для скрытой проводки У-197	buc	150,0000	20,00	3 000,000
119.	mhjnmj123	Крышка для коробки КОН-1м-04	buc	150,0000	30,00	4 500,000
120.	mhjnmj1234	Коробка для установки выключателей и розеток У-196	buc	103,0000	10,00	1 030,000
		Total materiale de construcții				371 401,18

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	24,9840	10,00	249,840
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	116,9700	10,00	1 169,700
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	116,9700	10,00	1 169,700
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	129,8500	10,00	1 298,500
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	70,9400	10,00	709,400
6.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	2,3100	50,00	115,500
7.	331002	Masini de gaurit	h-ut	2,1500	50,00	107,500
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	122,3500	50,00	6 117,500
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	24,9840	100,00	2 498,400
		Total utilaje de construcții				13 436,04

Total	lei	628 859,25
TVA	20 %	125 771,85

Total deviz:

754 631,10

Intocmit

Magda SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

PRIMARIA CUBOLTA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect " Lucrari de reparatie si reconstructie a
Casei de Cultura din s.Cubolta in Palatul
Ceremoniilor"**

Investitor PRIMARIA CUBOLTA

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Вводное устройство ВРУ - BZUM-TF)	buc			520,300 244,300
	1	Muncitor	h-om	3,4900	70,00	244,30
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	85,00	21,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	50,00	8,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	95,00	2,85
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	10 000,00	200,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	10,00	2,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	10,00	11,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	100,00	29,00
		<i>Total</i>	lei			520,300
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (в BZUM)	buc			79,557 78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,14
		<i>Total</i>	lei			556,900
3	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			62,000 60,900
	1	Muncitor	h-om	0,8700	70,00	60,90
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	10 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	100,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			62,000
4	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV (Ограничитель перенапряжения)	set			251,100 210,000
	1	Muncitor	h-om	3,0000	70,00	210,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	50,00	19,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,1100	10,00	1,10

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
		Total	lei			251,100
5	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Щиты встраев.ЩГП - ЩРВ-24з-0 36 IP31)	buc			315,750 162,400
	1	Muncitor	h-om	2,3200	70,00	162,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	85,00	25,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	50,00	8,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	95,00	2,85
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	10 000,00	100,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	10,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	100,00	10,00
		Total	lei			315,750
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит ЩГП)	buc			79,583 78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,17
		Total	lei			955,000
7	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит с монтаж. панелью РЩВ1 - ЩМП-4-036)	buc			405,200 162,400
	1	Muncitor	h-om	2,3200	70,00	162,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	85,00	12,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	50,00	8,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	95,00	2,85
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	10 000,00	200,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	10,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	100,00	10,00
		Total	lei			405,200
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит РЩВ1)	buc			79,620 78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		Total	lei			1 035,060
9	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850(Щиты встраев.ЩО1 - ЩРВ-18з-0 36 IP31)	buc			315,750 162,400
	1	Muncitor	h-om	2,3200	70,00	162,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	85,00	25,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	50,00	8,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	95,00	2,85
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	10 000,00	100,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,1000	10,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	10,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	100,00	10,00
		Total	lei			315,750
10	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит ЩО1)	buc			79,620
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		Total	lei			716,580
11	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Щиты встраев.ЩО2 - ЩРВ-243-0 36 IP31)	buc			315,750
						162,400
	1	Muncitor	h-om	2,3200	70,00	162,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	85,00	25,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	50,00	8,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	95,00	2,85
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	10 000,00	100,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	10,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	100,00	10,00
		Total	lei			315,750
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит ЩО2)	buc			79,620
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		Total	lei			796,200
13	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850(Щиты встраев.ЩО3 - ЩРВ-183-0 36 IP31)	buc			315,750
						162,400
	1	Muncitor	h-om	2,3200	70,00	162,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	85,00	25,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	50,00	8,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	95,00	2,85
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	10 000,00	100,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	10,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	100,00	10,00
		Total	lei			315,750
14	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит ЩО3)	buc			79,620
						78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		Total	lei			477,720

1	2	3	4	5	6	7
15	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит с монтаж. панелью РЩВ2 - ЩМП-4-036)	buc			405,200 162,400
	1	Muncitor	h-om	2,3200	70,00	162,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	85,00	12,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	50,00	8,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	95,00	2,85
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	10 000,00	200,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	10,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	100,00	10,00
		Total	lei			405,200
16	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Установка выключателей и приборов в щит РЩВ2)	buc			79,620 78,400
	1	Muncitor	h-om	1,1200	70,00	78,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		Total	lei			1 512,780
17	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабель в трубах)	100 m			1 001,134 868,007
	1	Muncitor	h-om	12,4000	70,00	868,01
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	10 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	25 000,00	19,24
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	10 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	100,00	0,82
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	15,00	0,06
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	10,00	0,09
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	20,00	10,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	10,00	3,90
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	100,00	39,01
		Total	lei			39 034,200
18		Кабель ППГнг-НF-0,66 1x1,5мм2	m			8,000 0,000
	jmh,	Кабель ППГнг-НF-0,66 1x1,5мм2	m	1,0000	8,00	8,00
		Total	lei			1 760,000
19		Кабель ППГнг-НF-0,66 3x1,5мм2	m			12,000 0,000
	jmh,1	Кабель ППГнг-НF-0,66 3x1,5мм2	m	1,0000	12,00	12,00
		Total	lei			12 840,000
20		Кабель ППГнг-НF-0,66 3x2,5мм2	m			20,000 0,000
	jmh,12	Кабель ППГнг-НF-0,66 3x2,5мм2	m	1,0000	20,00	20,00
		Total	lei			27 480,000
21		Кабель ППГнг-НF-0,66 3x4мм2	m			30,000 0,000
	jmh,123	Кабель ППГнг-НF-0,66 3x4мм2	m	1,0000	30,00	30,00
		Total	lei			7 500,000
22		Кабель ППГнг-НF-0,66 3x6мм2	m			45,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	jmh,1234	Кабель ППГнг-HF-0,66 3x6мм2	m	1,0000	45,00	45,00
		Total	lei			9 000,000
23		Кабель ППГнг-HF-0,66 4x2,5мм2	m			35,000
						0,000
	jmh,12345	Кабель ППГнг-HF-0,66 4x2,5мм2	m	1,0000	35,00	35,00
		Total	lei			1 225,000
24		Кабель ППГнг-HF-0,66 5x6мм2	m			50,000
						0,000
	jmh,123456	Кабель ППГнг-HF-0,66 5x6мм2	m	1,0000	50,00	50,00
		Total	lei			2 250,000
25		Кабель ППГнг-HF-0,66 5x10мм2	m			60,000
						0,000
	jmh,1234567	Кабель ППГнг-HF-0,66 5x10мм2	m	1,0000	60,00	60,00
		Total	lei			2 580,000
26		Кабель ППГнг-HF-0,66 5x16мм2	m			150,000
						0,000
	jmh,12345678	Кабель ППГнг-HF-0,66 5x16мм2	m	1,0000	150,00	150,00
		Total	lei			5 550,000
27		Кабель ППГнг-FRHF-0,66 3x1.5мм2	m			13,000
						0,000
	jmh,123456789	Кабель ППГнг-FRHF-0,66 3x1.5мм2	m	1,0000	13,00	13,00
		Total	lei			6 760,000
28		Кабель ППГнг-FRHF-0,66 5x2,5мм2	m			50,000
						0,000
	hghn	Кабель ППГнг-FRHF-0,66 5x2,5мм2	m	1,0000	50,00	50,00
		Total	lei			1 800,000
29		Кабель контрольный КППГнг-FRHF-0,66 4x1,5мм2	m			40,000
						0,000
	hghn1	Кабель контрольный КППГнг-FRHF-0,66 4x1,5мм2	m	1,0000	40,00	40,00
		Total	lei			6 000,000
30	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 (Провод ПВ 1x10 в трубе)	100 m			607,240
						550,200
	1	Muncitor	h-om	7,8600	70,00	550,20
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	10 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	95,00	1,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	20,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	25,00	8,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	4,00
		Total	lei			607,240
31		Провод ПВ 1x10 мм2	m			28,300
						0,000
	hghn12	Провод ПВ 1x10 мм2	m	1,0000	28,30	28,30
		Total	lei			2 830,000

1	2	3	4	5	6	7
32	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 577,996 1 666,007
	1	Muncitor	h-om	23,8000	70,00	1 666,01
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	100,00	669,99
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	50,00	242,00
		Total	lei			51 714,600
33		Труба гофр. ПВХ внутр.д=14,1мм	m			5,000 0,000
	hghn123	Труба гофр. ПВХ внутр.д=14,1мм	m	1,0000	5,00	5,00
		Total	lei			4 850,000
34		Труба гофр. ПВХ внутр.д=18,3мм	m			6,000 0,000
	hghn1234	Труба гофр. ПВХ внутр.д=18,3мм	m	1,0000	6,00	6,00
		Total	lei			1 920,000
35		Труба гофр. ПВХ внутр.д=23,7мм	m			7,000 0,000
	hghn12345	Труба гофр. ПВХ внутр.д=23,7мм	m	1,0000	7,00	7,00
		Total	lei			5 012,000
36	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			3 559,862 2 407,961
	1	Muncitor	h-om	34,4000	70,00	2 407,96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	133,99
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	100,00	669,97
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	50,00	347,93
		Total	lei			12 922,300
37		Труба гофр. ПВХ внутр.д=31,2мм	m			8,000 0,000
	hghn123456	Труба гофр. ПВХ внутр.д=31,2мм	m	1,0000	8,00	8,00
		Total	lei			2 208,000
38		Труба гофр. ПВХ внутр.д=46,9мм	m			15,000 0,000
	hghn1234567	Труба гофр. ПВХ внутр.д=46,9мм	m	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			1 305,000
39	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm / Труба стальная	100 m			2 022,244 1 330,000
	1	Muncitor	h-om	19,0000	70,00	1 330,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	10 000,00	20,30
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	25 000,00	76,14
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	85,00	89,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	10,00	122,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	10,00	122,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2500	10,00	2,50
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0020	950,00	1,93
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	100,00	102,03
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	6,0000	10,00	60,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	20,00	1,60
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	10,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	10,00	4,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,2500	10,00	42,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	100,00	47,01
		Total	lei			19 919,100
40		Труба стальная горячеоцинк. Д=15мм	m			25,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	hghn12345678	Труба стальная горячеоцинк. Д=15мм	m	1,0000	25,00	25,00
		Total	lei			15 000,000
41		Труба стальная горячеоцинк. Д=20мм	m			30,000
						0,000
	hghn123456789	Труба стальная горячеоцинк. Д=20мм	m	1,0000	30,00	30,00
		Total	lei			5 550,000
42		Труба стальная горячеоцинк. Д=25мм	m			35,000
						0,000
	hghnj	Труба стальная горячеоцинк. Д=25мм	m	1,0000	35,00	35,00
		Total	lei			7 000,000
43	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (ЯТП-0,25 220/36)	buc			2 619,300
						100,100
	1	Muncitor	h-om	1,4300	70,00	100,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	100,00	4,00
	hjmkhj	Ящик ЯТП-0,25 220/36	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,2600	50,00	13,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
		Total	lei			2 619,300
44	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			39 000,568
						22 190,000
	1	Muncitor	h-om	317,0000	70,00	22 190,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	25 000,00	13 920,45
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	85,00	178,69
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	50,00	519,89
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	10,00	152,95
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	10,00	152,95
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	95,00	285,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	10 000,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	5,00	600,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	100,00	5,68
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	10,00	1,02
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	25 000,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	25,00	10,51
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	10,00	15,45
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	10,00	741,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	10,00	17,84
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	50,00	54,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	100,00	154,55
		Total	lei			34 320,500
45	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			35 563,944
						18 970,000
	1	Muncitor	h-om	271,0000	70,00	18 970,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	25 000,00	13 888,89
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	85,00	178,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	50,00	520,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	10,00	153,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	10,00	153,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	95,00	285,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	10 000,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	5,00	600,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	100,00	5,56

1	2	3	4	5	6	7
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	10,00	1,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	25 000,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	25,00	10,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	10,00	12,11
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	10,00	593,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	10,00	17,78
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	50,00	54,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	100,00	121,11
		Total	lei			32 007,550
46	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			36 151,316 18 970,000
	1	Muncitor	h-om	271,0000	70,00	18 970,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	25 000,00	14 473,68
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	85,00	178,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	50,00	521,05
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	10,00	153,16
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	10,00	153,16
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	95,00	285,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	10 000,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	5,00	600,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	100,00	5,26
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	10,00	1,05
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	25 000,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	25,00	10,53
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	10,00	12,11
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	10,00	593,16
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	10,00	17,89
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	50,00	55,26
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	100,00	121,05
		Total	lei			6 868,750
47		Светильник PRB/S-418	buc			450,000 0,000
	hyjnhyj	Светильник PRB/S-418	buc	1,0000	450,00	450,00
		Total	lei			32 850,000
48		Светильник PRB/S-218	buc			400,000 0,000
	hyjnhyj1	Светильник PRB/S-218	buc	1,0000	400,00	400,00
		Total	lei			12 000,000
49		Светильник ALS.OPL 418	buc			400,000 0,000
	hyjnhyj12	Светильник ALS.OPL 418	buc	1,0000	400,00	400,00
		Total	lei			6 000,000
50		Светильник ЛПО3017 2x18	buc			350,000 0,000
	hyjnhyj123	Светильник ЛПО3017 2x18	buc	1,0000	350,00	350,00
		Total	lei			7 350,000
51		Светильник ЛПО3017 2x36	buc			380,000 0,000
	hyjnhyj1234	Светильник ЛПО3017 2x36	buc	1,0000	380,00	380,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			3 420,000
52		Светильник ЛПО3018 1x18	buc			300,000
	hyjnhyj12345	Светильник ЛПО3018 1x18	buc	1,0000	300,00	300,00
		Total	lei			3 300,000
53		Светильник ЛСП3908 1x36	buc			380,000
	hyjnhyj123456	Светильник ЛСП3908 1x36	buc	1,0000	380,00	380,00
		Total	lei			3 040,000
54		Светильник ЛСП 3908А 2x36	buc			500,000
	hyjnhyj1234567	Светильник ЛСП 3908А 2x36	buc	1,0000	500,00	500,00
		Total	lei			11 500,000
55		Светильник CD218	buc			300,000
	hyjnhyj12345678	Светильник CD218	buc	1,0000	300,00	300,00
		Total	lei			2 100,000
56		Лампа люминесцентная TL-D36W	buc			23,460
	mhjnm	Лампа люминесцентная TL-D36W	buc	1,0200	23,00	23,46
		Total	lei			1 689,120
57		Лампа люминесцентная ЛБ-18W	buc			20,400
	mhjnm1	Лампа люминесцентная ЛБ-18W	buc	1,0200	20,00	20,40
		Total	lei			9 159,600
58		Компактн. люминесцентная лампа 18Вт, E27	buc			306,000
	mhjnm12	Компактн. люминесцентная лампа 18Вт, E27	buc	1,0200	300,00	306,00
		Total	lei			4 284,000
59	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			7 665,357
	1	Muncitor	h-om	98,2000	70,00	6 875,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	100,00	407,14
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	25 000,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	25,00	5,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	10,00	11,07
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	10,00	256,07
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	100,00	110,71
		Total	lei			2 146,300
60		Указатели выхода 3Вт, степень защиты IP20 CCA1001	buc			306,000
	mhjnm123	Указатели выхода 3Вт, степень защиты IP20 CCA1001	buc	1,0200	300,00	306,00
		Total	lei			8 568,000
61	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 543,182
	1	Muncitor	h-om	43,2000	70,00	3 022,73
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	10 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	10 000,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	100,00	100,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	100,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	25,00	2,27
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	6,4000	50,00	318,18
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	0,00
		Total	lei			389,750
62		Розетка для откр. установки РС620-3-ББ	buc			70,000 0,000
	mhjnm1234	Розетка для откр. установки РС620-3-ББ	buc	1,0000	70,00	70,00
		Total	lei			770,000
63	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 771,650 2 665,833
	1	Muncitor	h-om	38,1000	70,00	2 665,83
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	10 000,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	50,00	75,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	25,00	10,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	0,00
		Total	lei			332,598
64		Розетка для скрытой установки РС10-3-РБ	buc			70,000 0,000
	mhjnm12345	Розетка для скрытой установки РС10-3-РБ	buc	1,0000	70,00	70,00
		Total	lei			840,000
65	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 279,900 2 254,000
	1	Muncitor	h-om	32,2000	70,00	2 254,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	10 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	5,00
		Total	lei			455,980
66		Выключатель однокл. для скрытой уст. IP44	buc			71,400 0,000
	mhjnm123456	Выключатель однокл. для скрытой уст. IP44	buc	1,0200	70,00	71,40
		Total	lei			1 428,000
67	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 314,844 2 294,444
	1	Muncitor	h-om	32,8000	70,00	2 294,44
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	10 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	0,00
		Total	lei			208,336
68		Выключатель двухкл. для скрытой уст. IP20	buc			70,000 0,000
	mhjnm1234567	Выключатель двухкл. для скрытой уст. IP20	buc	1,0000	70,00	70,00
		Total	lei			630,000
69	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la	100 buc			2 260,400

1	2	3	4	5	6	7
		instalatie inchisa (Выключатель проходной для скрытой уст.)				2 240,000
	1	Muncitor	h-om	32,2000	70,00	2 240,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	10 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	0,00
		Total	lei			22,604
70		Выключатель проходной для скрытой уст.	buc			70,000
						0,000
	mhjnm12345678	Выключатель проходной для скрытой уст.	buc	1,0000	70,00	70,00
		Total	lei			70,000
71	08-03-591-1	Interrupator cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (Выключатель для откр. установки однокл. IP44)	100 buc			3 286,875
						2 765,000
	1	Muncitor	h-om	39,5000	70,00	2 765,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	10 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	10 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	100,00	100,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	100,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	25,00	3,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	10,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	6,4000	50,00	318,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	100,00	0,00
		Total	lei			262,950
72		Выключатель для откр. установки однокл. IP44	buc			70,000
						0,000
	mhjnm123456789	Выключатель для откр. установки однокл. IP44	buc	1,0000	70,00	70,00
		Total	lei			560,000
73	08-03-591-4	Interrupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 605,000
						3 080,000
	1	Muncitor	h-om	43,9000	70,00	3 080,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	10 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	10 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	100,00	100,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	100,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	6,4000	50,00	325,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	100,00	0,00
		Total	lei			144,200
74		Выключатель 2-хкл. для открытой проводки IP44	buc			70,000
						0,000
	mhjnmj	Выключатель 2-хкл. для открытой проводки IP44	buc	1,0000	70,00	70,00
		Total	lei			280,000
75	08-03-591-1	Interrupator cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (Выключатель проходной для откр. установки)	100 buc			3 290,000
						2 765,000
	1	Muncitor	h-om	39,5000	70,00	2 765,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	10 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	10 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	100,00	100,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	100,00	100,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	25,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0300	10,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	6,4000	50,00	325,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	100,00	0,00
		Total	lei			65,800
76		Выключатель проходной для откр. установки	buc			70,000
						0,000
	mhjnmj1	Выключатель проходной для откр. установки	buc	1,0000	70,00	70,00
		Total	lei			140,000
77		Коробка ответ. для скрытой проводки У-197	buc			20,000
						0,000
	mhjnmj12	Коробка ответ. для скрытой проводки У-197	buc	1,0000	20,00	20,00
		Total	lei			3 000,000
78		Крышка для коробки КОН-1м-04	buc			30,000
						0,000
	mhjnmj123	Крышка для коробки КОН-1м-04	buc	1,0000	30,00	30,00
		Total	lei			4 500,000
79		Коробка для установки выключателей и розеток У-196	buc			10,000
						0,000
	mhjnmj1234	Коробка для установки выключателей и розеток У-196	buc	1,0000	10,00	10,00
		Total	lei			1 030,000
80	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (Пост однокнопочный КП101 и кнопка упр.ABLF-22)	buc			208,344
						126,000
	1	Muncitor	h-om	1,8000	70,00	126,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	85,00	5,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	50,00	2,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,38
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	85,00	0,53
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	95,00	3,32
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	10 000,00	25,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	10,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	15,00	0,15
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	100,00	6,12
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	10,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	10,00	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	25,00	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	10,00	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	100,00	0,12
		Total	lei			1 666,750
81	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			4 960,100
						1 491,000
	1	Muncitor	h-om	21,3000	70,00	1 491,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	25 000,00	125,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,3000	85,00	110,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	10 000,00	1 300,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	95,00	218,50
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	100,00	150,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	100,00	1 340,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	10,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	10,00	33,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	100,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			9 920,200
82	08-02-472-4	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m			2 270,500 1 246,000
	1	Muncitor	h-om	17,8000	70,00	1 246,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0005	10 000,00	0,00
	1011615	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,0400	25 000,00	833,33
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	10 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,8000	85,00	68,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	10,00	4,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,1900	10,00	71,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	100,00	46,67
		<i>Total</i>	lei			1 362,300
83	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm (д=20мм)	100 m			6 005,000 1 491,000
	1	Muncitor	h-om	21,3000	70,00	1 491,00
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	25 000,00	2 500,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	25 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	85,00	76,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	95,00	228,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	100,00	150,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	100,00	1 340,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	10,00	2,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	10,00	33,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	100,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			1 201,000
84	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Шкаф управления электроприводом задвигжки ШУЗ)	buc			405,200 162,400
	1	Muncitor	h-om	2,3200	70,00	162,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	85,00	12,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	50,00	8,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	95,00	2,85
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	10 000,00	200,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	10,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	100,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			405,200
85	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare (Блок бесперебойного питания СИПББЛ.9-11, 6кВА)	buc			359,852 350,000
	1	Muncitor	h-om	5,0000	70,00	350,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00002	10 000,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	20,00	0,03
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	10,00	3,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0160	20,00	0,32
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	50,00	6,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			359,852
		2. Valoare utilajului				
86		Вводное устройство BZUM-TF-250A	buc			10 000,000 0,000
	fhn	Вводное устройство BZUM-TF-250A	buc	1,0000	10 000,00	10 000,00
		<i>Total</i>	lei			10 000,000
87		Рубильник BP32-35, 250A	buc			717,000 0,000
	fhn1	Рубильник BP32-35, 250A	buc	1,0000	717,00	717,00
		<i>Total</i>	lei			717,000
88		Счетчик электрон. 380В, 5-120А	buc			5 000,000 0,000
	fhn12	Счетчик электрон. 380В, 5-120А	buc	1,0000	5 000,00	5 000,00
		<i>Total</i>	lei			5 000,000
89		Ограничитель имп. перенапряжений ОПС1-В/4Р	buc			752,000 0,000
	fhn123	Ограничитель ОПС1-В/4Р	buc	1,0000	752,00	752,00
		<i>Total</i>	lei			752,000
90		Автомат. выключатель трехпол. ВА47-29/3/С40, 32, 25А	buc			98,000 0,000
	fhn1234	Автомат. выключатель трехпол. ВА47-29/3/С40, 32, 25А	buc	1,0000	98,00	98,00
		<i>Total</i>	lei			392,000
91		Автомат. выключатель трехпол. ВА47-29/3/С 63А	buc			120,000 0,000
	fhn12345	Автомат. выключатель трехпол. ВА47-29/3/С 63А	buc	1,0000	120,00	120,00
		<i>Total</i>	lei			120,000
92		Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 16А(С)	buc			34,000 0,000
	fhn123456	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 16А(С)	buc	1,0000	34,00	34,00
		<i>Total</i>	lei			68,000
93		Щит ЩРВ-24з IP31	buc			655,000 0,000
	fhn1234567	Щит ЩРВ-24з IP31	buc	1,0000	655,00	655,00
		<i>Total</i>	lei			1 310,000
94		Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 6А(В)	buc			40,000 0,000
	fhn12345678	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 6А(В)	buc	1,0000	40,00	40,00
		<i>Total</i>	lei			160,000
95		Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 10А(В)	buc			40,000 0,000
	fhn123456789	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 10А(В)	buc	1,0000	40,00	40,00
		<i>Total</i>	lei			160,000
96		Модульный контактор КМ-20-20	buc			150,000 0,000
	fhn	Модульный контактор КМ-20-20	buc	1,0000	150,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			600,000
97		Фотореле ФР-601	buc			150,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	fhnn1	Фотореле ФР-601	buc	1,0000	150,00	150,00
		Total	lei			300,000
98		Щит ЩМП4-036 800x600x250 IP31	buc			975,000
						0,000
	fhnn12	Щит ЩМП4-036 800x600x250 IP31	buc	1,0000	975,00	975,00
		Total	lei			1 950,000
99		Выключатель нагрузки трехпол. ВН-32 3P 40А	buc			95,000
						0,000
	fhnn123	Выключатель нагрузки трехпол. ВН-32 3P 40А	buc	1,0000	95,00	95,00
		Total	lei			285,000
100		Автомат. выключатель трехпол. ВА47-29, 16А(С)	buc			100,000
						0,000
	fhnn1234	Автомат. выключатель трехпол. ВА47-29, 16А(С)	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			200,000
101		Выключатель нагрузки трехпол. ВН-32 3P 63А	buc			120,000
						0,000
	fhnn12345	Выключатель нагрузки трехпол. ВН-32 3P 63А	buc	1,0000	120,00	120,00
		Total	lei			240,000
102		Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 10А(В)	buc			40,000
						0,000
	fhnn123456789	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 10А(В)	buc	1,0000	40,00	40,00
		Total	lei			400,000
103		Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 10, 16А(С)	buc			34,000
						0,000
	fhnn1234a	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 10, 16А(С)	buc	1,0000	34,00	34,00
		Total	lei			714,000
104		Диф. автомат.выключатель АВДТ 32/16А/30мА	buc			250,000
						0,000
	fhnn123456	Диф. автомат.выключатель АВДТ 32/16А/30мА	buc	1,0000	250,00	250,00
		Total	lei			3 000,000
105		Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 4А(С)	buc			40,000
						0,000
	fhnn1234567	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 4А(С)	buc	1,0000	40,00	40,00
		Total	lei			80,000
106		Контактор КМИ-11810	buc			228,000
						0,000
	fhnn12345678	Контактор КМИ-11810	buc	1,0000	228,00	228,00
		Total	lei			456,000
107		Реле электротепловое РТИ-1314	buc			150,000
						0,000
	fhnn123456789	Реле РТИ-1314	buc	1,0000	150,00	150,00
		Total	lei			300,000
108		Пост однокноп. КП101	buc			34,000
						0,000
	fhnnf	Пост однокноп. КП101	buc	1,0000	34,00	34,00
		Total	lei			238,000
109		Кнопка управления ABLF-22	buc			95,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	fhnnf1	Кнопка управления ABLF-22	buc	1,0000	95,00	95,00
		<i>Total</i>	lei			665,000
110		Шкаф управления электроприводом задвижки ШУЗ	buc			1 500,000
						0,000
	fhnnf12	Шкаф управления электроприводом задвижки ШУЗ	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
		<i>Total</i>	lei			1 500,000
111		Блок бесперебойного питания СИПББЛ.9-11, 6кВА	buc			25 000,000
						0,000
	fhnnf123	Блок бесперебойного питания СИПББЛ.9-11, 6кВА	buc	1,0000	25 000,00	25 000,00
		<i>Total</i>	lei			25 000,000

APROBAT:

Intocmit
Magda SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
PRIMARIA CUBOLTA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.